t V

APROVADO<7- '*
:_,'Estadb do Rio de Janeiro

~ "r •'

Câmara Municipal de Cabo Frio

' INDICAÇÃO N.°

discueoão
Em â^/lQS
UylctTCck ac. fZyxr í,,~------

/ PrdMooto
tf

fíiíi80 J
ÜrSP l?8/93.

Excelentíssimo Senhor Presidente 4a Casara Itunickpj
Pi

êéba"frio.

í

1| ©ICC a Douta Besa*. cumpridas as formalidades ré

gimeatais., envio de expediente ao Eítceléstíssimo Senhor Prefeito Mu

nicipal, solicitando pavimentação ida Sua Jose Guperjir

no Bairro de Slb Cristóvão, /

e Sântáíía

sâtá ©as sesSBes* % te junho de 1 993*
t:
;

9 x ,l?stat\T«>éoa2Amu?m ROBERTO
Vereador * Auto

1íí£11£I£at i v a

k rua acima citada e um logradouro publico com as

guintes caracterlsticas:

1® * Não tem- -esgoto,

Rs — São- tem meio fio,

32 - São tem pavimentação,.

4's ■» É uma rua -que- não tem saída mi seja e uma "Viola”,-

. 5- » Ê tmã: roa aproximadamente c/ 100 metros de cumpri
;

. ,isento,.

6* — jf «ma. rua- eompletaisente habitada,: •

?s t a ultima rua do Bairro de São Cristcvã.o a
pavimentada.

8® Os moradores -deste logradouro público tem a

rança renovada de que neste governo -que nós screâjtamgs, finálme»

té esses benefícios irão- chegar, ^^ /

.sé

ser

*i3j

t*

i
SALA DAS SESS&Sr^de junho de 1 99

xLll)
tmXCB BGBE&O DS 5Cdl&

Vereador Auvor

\atr